АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

23.08.2024г.                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  № 151-п

                                                       п. Подтесово

О внесении изменений в постановление Администрации п.Подтесово от

12.10.2023 года № 155-п

 В соответствии с частью 4 статьи 161, частью 2 статьи 163

Жилищного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь

Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.02.2006  года

№ 75  «О  порядке  проведения  органом  местного  самоуправления  открытого

конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для  управления

многоквартирным  домом», со статьей 14 Федерального закона от 16.10.2003

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 17 Устава поселка Подтесово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Внести в  постановление Администрации п.Подтесово от 12.10.2023

г №155-п « О проведении открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом» следующие

изменения:

            - пункт 1 изложить в следующей редакции: Организовать проведение

открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами в п. Подтесово: пер. Заводской д.11, ул. Калинина

д.24, ул. Калинина д.26, ул. Калинина д.31, ул. Калинина д.45, ул. Калинина

д.47, ул. О.Кошевого д.2, ул. О.Кошевого д.6, ул. О.Кошевого д.8, ул.

Мичурина д.88, ул. Мичурина д.89, ул. Мичурина д.134, пер. Октябрьский д.3,

ул. Полевая д.37, ул. Пушкина д.79, ул. Пушкина д.86, ул. Пушкина д.91, ул.

Пушкина д.145, ул. Пушкина д.149, пер. Рабоче-Крестьянский д.11, ул.

Северная д.87, ул. Северная д.100, ул. Северная д.104  в период август 2024 г.-

сентябрь 2024 г.;

 - пункт 2 изложить в следующей редакции: Утвердить конкурсную

документацию открытого конкурса по выбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами:

 Лот № 1- пер. Заводской д.11

 Лот №2- ул. Калинина д.24

 Лот №3- ул. Калинина д.26

 Лот №4- ул. Калинина д.31

 Лот №5- ул. Калинина д.45

 Лот №6- ул. Калинина д.47

 Лот №7- ул. О.Кошевого д.2

 Лот №8- ул. О.Кошевого д.6

 Лот №9- ул.О.Кошевого д.8

 Лот №10- ул. Мичурина д.88

 Лот №11- ул. Мичурина д.89

 Лот №12- ул. Мичурина д.134

 Лот №13- пер. Октябрьский д.3

 Лот №14- ул. Полевая д.37

 Лот №15- ул. Пушкина д.79

 Лот №16- ул. Пушкина д.86

 Лот №17- ул. Пушкина д.91

 Лот №18- ул. Пушкина д.145

 Лот №19- ул. Пушкина д.149

 Лот №20- пер. Рабоче-Крестьянский д.11

 Лот №21- ул. Северная д.87

 Лот №22- ул. Северная д.100

 Лот №23- ул. Северная д.104

 - приложения №2 изложить в новой редакции.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

Глава п. Подтесово                                                             А.М. Лейбович

                                                                                                      Приложение №2

к постановлению администрации

                                                     поселка Подтесово

                                                               от 23.08.2024 г. №151-п

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом

Председатель:

Селиверстова

Оксана

Владимировна

Ведущий специалист по благоустройству

территории поселка

Члены конкурсной

комиссии:

Тен Татьяна

Болеславна

Председатель Подтесовского поселкового Совета

депутатов

Бадикова Диана

александровна

Специалист по учету муниципального имущества

МКУ ЦБУ администрации поселка Подтесово

Еремеева Елена

Николаевна

Ведущий специалист по юридической работе и

связям с общественностью

Цимерман Евгений

Юрьевич

Депутат Подтесовского поселкового Совета

депутатов